FABORY

Technische Parameter

Material
Material technisch

Rostfreistahl
A4

Technische Spezifikation

B

=~ Breaking load (N)
D

E

L (mm)

48
16000
11

13

81

8

Karabinerhaken mit
selbstsicherndem Biigel
Rostfreistahl A4 8MM

Artikelnummer 54128.080.001

Marke

UBB 500618004344

UNSPSC 31161900

EAN 4043377190567

PKG. von 5 Nur komplette

Verpackung

Standards

Technische Zeichnung

-—B—l-

=

E




