FABORY



Karabinerhaken mit selbstsicherndem Bügel Rostfreistahl A4 8MM

Artikelnummer	54128.080.001
Marke	-
UBB	500618004344
UNSPSC	31161900
EAN	4043377190567
PKG. von 5	Nur komplette Verpackung

Technische Parameter

Material Rostfreistahl Material technisch A4

Technische Spezifikation

В	48
≈ Breaking load (N)	16000
D	11
E	13
L (mm)	81
Ø	8

Standards

Technische Zeichnung

